
Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

На основу члана 17. Статута фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 27. 12. 2011. 

године донео је следећу: 

ОДЛУКУ О ИСПЛАТИ СТИМУЛАЦИЈЕ ВД ДИРЕКТОРУ РНИДС                          

I Вршиоцу дужности директора ће се исплатити стимулација из неутрошених 

средстава у ставци  2.12. у Финансијском плану за 2011. годину у укупном износу 

једнаком једној месечној нето накнади. РНИДС ће платити све припадајуће порезе и 

доприносе на исплаћен износ. 

II Одлуку доставити вршиоцу дужности директора РНИДС, ради реализације. 

Образложење 

Вд директора је у периоду од ступања на дужност до сада показао изузетан ангажман, тако 

што је у врло кратким задатим роковима саставио финансијски план за 2012. годину и 

иницирао измене финансијског плана за 2011. годину у циљу квалитетног финансијског 

извештавања за ову годину. Финансијски план за 2012. је усвојио Управни одбор, а 

Конференција суоснивача га је потврдила на седници одржаној  24. 12. 2011. Финансијски 

план је додатно презентован од стране вд директора члановима Конференције суоснивача 

на неформалном састанку одржаном 16. 12. 2011. године.  

У циљу детаљнијег праћења тока финансијских средстава РНИДС-а и квалитетнијег 

финансијског извештавања, вд директора је предложио Правилник  о условима и поступку 

исплате средстава Фондације РНИДС са Протоколом за исплату и Правилник о поступку 

предлагања и одлучивања у Управном одбору Фондације РНИДС, које је Управни одбор 

усвојио.  

Имајући у виду изнето, посебно ценећи садржај и квалитет извештај о раду који је вд 

директора доставио за део децембра месеца, а у циљу награђивања за обављен посао и 

стимулисања даљег ефикасног рада вд директора, Управни одбор је одлучио као у 

диспозитиву. 

У Београду, 27. 12. 2011. године  

Заменик председника УО 

__________________ 

Зоран Бухавац                                                                         

 

http://www.rnids.rs/

